


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/32825 Kamilov	Objednatel:	KSUS Středočeského kraje příspěvková organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	3 746 520,55	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		3 746 520,55	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	3 746 520,55
Základ 21%	3 746 520,55	DPH 21%	786 769,32	Celkem včetně DPH	4 533 289,87

	Schválil	Zpracoval
	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavba: III/32825 Kamilov

Objekt: sil. III/32825 v obci Kamilov a mezi obcemi Kamilov a Střihov

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel:
rozpočet

Zpracoval:
Datum:

Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	t	242,100	150,000	36 315,00
02720	DOPRAVY Zajištění DIO a zabezpečení pracovního prostoru během realizace.	kpl	1,000	150 000,000	150 000,00
113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	m3	123,750	1 450,000	179 437,50
12910	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU	m3	134,500	528,000	71 016,00
17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ HUTNĚNÍ	m3	258,250	35,000	9 038,75
572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	6 725,000	12,500	84 062,50
574A03-1	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 Vyrovňávka	m3	311,500	4 314,200	1 343 873,30
574A44-R	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S PLUS ARAMIDIVÁ VLÁKNA, TL. 50MM	m2	4 250,000	283,000	1 202 750,00
574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	m2	2 475,000	249,300	617 017,50
5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+,11S - Napojení na stáv.komunikace	m3	11,40	4 650,00	53 010,00
	Celkem bez DPH				3 746 520,55
	DPH 21%				786 769,32
	Celkem vč. DPH				4 533 289,87